

**Boy Boysen Holding ApS**  
St. Blichersvej 1-3, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 27 31 75 02**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

---

Boy Boysen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boy Boysen Holding ApS St. Blichersvej 1-3 6950 Ringkøbing  Telefon: 97320108  CVR-nr.: 27 31 75 02 Stiftet: 26. august 2003 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Boy Boysen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	Vestjysk Marketing A/S, Ringkøbing Anpartsselskabet af 12. april 2012, Ringkøbing
<b>Associerede virksomheder</b>	Ringkøbing Invest ApS, Ringkøbing 6950 Invest ApS, Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab med 100 % ejerskab af Vestjysk Marketing A/S. Vestjysk Marketing A/S' aktivitet består i at drive erhvervsmæssig marketingsvirksomhed. Endvidere ejes 100 % af kapitalen i Anpartsselskabet af 12. april 2012 og 1/3 af Ringkøbing Invest ApS samt øvrige kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 4.776.678 kr. mod 2.797.797 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes i 2018 et positivt driftsresultat i såvel moder- som datterselskaber.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.796</b>	<b>3.015</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.487	-37.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.790.636	2.256.178
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.628.744	63.381
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	23.718	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.848	1.526
1 Andre finansielle indtægter	26.500	649.900
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.757.713	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.797	-56.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.162.671</b>	<b>2.880.200</b>
3 Skat af årets resultat	-385.993	-82.403
<b>Årets resultat</b>	<b>4.776.678</b>	<b>2.797.797</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.636	1.256.178
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	4.380.242	1.438.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.776.678</b>	<b>2.797.797</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udlejningsejendom	3.208.229	3.283.716
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.208.229</u>	<u>3.283.716</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.231.973	5.941.337
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.835.669	181.925
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.818.570	727.500
	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.003	127.727
	Andre tilgodehavender	<u>60.000</u>	<u>57.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.056.215</u>	<u>7.035.989</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.264.444</u></b>	<b><u>10.319.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.015.837	797.413
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	250.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	473.506	539.899
	Andre tilgodehavender	68.994	5.410
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.204</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.563.541</u>	<u>1.592.722</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>97.388</u>	<u>70.888</u>
	Værdipapirer i alt	<u>97.388</u>	<u>70.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>923.534</u>	<u>234.057</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.584.463</u></b>	<b><u>1.897.667</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.848.907</u></b>	<b><u>12.217.372</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.009.523	4.718.887
9 Overført resultat	8.476.103	4.095.860
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.791.426</u></b>	<b><u>9.118.147</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.300	10.295
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.300</u></b>	<b><u>10.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	75	75
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.364.799	2.803.063
Selskabsskat	635.494	251.007
Anden gæld	44.813	34.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.045.181	3.088.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.045.181</u></b>	<b><u>3.088.930</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.848.907</u></b>	<b><u>12.217.372</u></b>

## 11 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	3.400
Udbytte porteføljeaktier	0	620.000
Kursregulering af værdipapirer	26.500	26.500
	<b>26.500</b>	<b>649.900</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.284	56.056
Andre finansielle omkostninger	11.513	0
	<b>89.797</b>	<b>56.056</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	383.988	72.108
Årets regulering af udskudt skat	2.005	10.295
	<b>385.993</b>	<b>82.403</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Udlejningsejendom</b>		
Kostpris primo	3.321.460	0
Tilgang i årets løb	0	3.321.460
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.321.460</b>	<b>3.321.460</b>
Af- og nedskrivninger primo	-37.744	0
Årets af-/nedskrivninger	-75.487	-37.744
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-113.231</b>	<b>-37.744</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.208.229</b>	<b>3.283.716</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	2.550.000	2.550.000



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	1.222.450	1.222.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.222.450</b>	<b>1.222.450</b>
Opskrivninger primo primo	4.718.887	3.462.709
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.790.636	2.256.178
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.009.523</b>	<b>4.718.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.231.973</b>	<b>5.941.337</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Boy Boysen Holding ApS
Vestjysk Marketing A/S, Ringkøbing	100 %	5.909.913	1.873.061	5.909.913
Anpartsselskabet af 12. april 2012, Ringkøbing	100 %	322.059	-82.425	322.059

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo primo	231.250	231.250
Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>256.250</b>	<b>231.250</b>
Nedskrivninger primo	-49.325	-112.706
Årets resultatandel	1.628.744	63.381
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.579.419</b>	<b>-49.325</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.835.669</b>	<b>181.925</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Boy Boysen Holding ApS
Ringkøbing Invest ApS, Ringkøbing	33 %	791.765	245.992	263.922
6950 Invest ApS, Ringkøbing	50 %	3.143.493	3.093.493	1.571.747

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	4.718.887	3.462.709
Resultatandel	290.636	1.256.178
	<b><u>5.009.523</u></b>	<b><u>4.718.887</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.095.861	2.657.641
Årets overførte overskud eller underskud	4.380.242	1.438.219
	<b><u>8.476.103</u></b>	<b><u>4.095.860</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	100.000
Udloddet udbytte	-103.400	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 636 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.